事  務  連  絡

令和元年７月 19日

学校関係者 各位

県立八重山商工高等学校

校長 波平 孝夫

（ 公 印 省 略 ）

学校閉庁日における学校業務について（お願い）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より、本校の教育活動への御理解と御協力に感謝申し上げます。

 今学期も、各種資格検定取得や各種競技大会・コンテストなどに生徒のすばら

しい活躍がみられました。

さて、１学期も残すところわずかになり、７月 19日（金)には終業式を迎えて

夏休みに入ります。また、夏休み中の８月７日（水）～８月９日（金）は学校閉

庁日になっております。

つきましては、多くの職員が帰省する状況に鑑みて、８月７日(水)～９日(金)

に職員が家族と一緒に過ごせるよう学校業務や事務窓口等を休止させていただき

ます。保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、御理解と御協

力のほどよろしくお願い申し上げます。

                       【担当】

県立八重山商工高等学校

教頭 下地 二夫

TEL：0980-82-3892

FAX：0980-83-1506